
VALTUUTETUT 2021-2025 Sarake1 Sarake2 Sarake3 Sarake4 Sarake5 Sarake6
Nro Puolue: Sukunimi Etunimi Sähköposti: Postinumero Puh:
1. KESK Bäckman Tarja tarja.backman@hspseutukunta.fi 91800 TYRNÄVÄ 040 7477397
2. KESK Erkkilä Senja senjal.erkkila@gmail.com 91800 TYRNÄVÄ 0405834812
3. KESK Heikkilä-TuoHannele hanneleheikkilatuomaala@gmail.com 91950 Temmes 0400944825
4. PS Herrala Helena
5. KESK Karppinen Kari karikarppinen65@gmail.com 91800 Tyrnävä 0503268156
6. KESK Karppinen Ossi karppinen.ossi@gmail.com 91800 TYRNÄVÄ 0409629868
7. PS Kauppi Pasi pasi.kauppi.ps@gmail.com 91800 TYRNÄVÄ 0458711186
8. KESK Lithovius Helena hlithovius@gmail.com 91800 Tyrnävä 0503221460
9. PS Manninen Ville-Juhani
10. KESK Matinlauri Minna minnamatinlauri@hotmail.com 91800 Tyrnävä 0405443569
11. KOK Matinolli Jari jari.matinolli@matinollinperuna.fi 91800 Tyrnävä 0400685139
12. KOK Matinolli Maarit maarit.matinolli@gmail.com 91800 TYRNÄVÄ 0505244986
13. SDP Myllyoja Emilia emilia.myllyoja@gmail.com
14. VAS Mällinen Seija seijamallinen17@gmail.com 91800 Tyrnävä 0405279427
15. PS Ojala Timo
16. KESK Paaso Maria paaso.maria@gmail.com 90450 Kempele 0442929253
17. KOK Partanen Jari jarioj.partanen@gmail.com 91800 Tyrnävä  0407721512
18. KESK Partanen Marko partama@gmail.com 91800 Tyrnävä 0400517319
19. PS Patala Heikki heikkipatala@hotmail.com 91800 Tyrnävä 0407040219
20. KESK Pokka Soili soili.pokka@gmail.com 91950 TEMMES 0407607011
21. KESK Rusila Tiia tiia.rusila@dnainternet.net 91800 Tyrnävä  0503427134
22. KOK Sainio Lauri lmsainio@gmail.com 91800 Tyrnävä  0445721427
23. KESK Suotula Annukka annukka.suotula@gmail.com 91800 Tyrnävä 0447505051
24. KESK Törmä Visa
25. KESK Uitto Jaakko jaakko.uitto@hotmail.com 91800 TYRNÄVÄ 0451390959
26. SDP Väisänen Seija seija.vaisanen@tyrnava.fi 91800 Tyrnävä 0407407786
27. KESK Ylitalo Jussi jussi.ylitalo@pohjois-pohjanmaa.fi 91800 Tyrnävä 0451606466
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